
Id: EUTDDZLLQBQEEAJJZEFCLCBVT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/47/2011
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krynki na lata 20112015 

Na  podstawie  art.  232  i art.  243  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2009  r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.:  z 2010  r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152,poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 
230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,poz.777, ), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krynki na lata 2011 2015 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 20112015, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych. 
. 

 

Przewodniczący Rady 

Alicja Tryzna



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/47/2011 z dnia 29 września 2011 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011- 2015
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VII/47/2011 z dnia 29 września 2011 r.
Objaśnienia
Zalacznik2.doc




		                                                       Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		Załącznik Nr 1 


do uchwały Nr VII/47/2011

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 29 września 2011 r.



		

		

		

		

		

		

		

		 

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		L.p.

		Wyszczególnienie

		Wykonanie 2008

		Wykonanie 2009

		Plan 3kw. 2010

		Przewidywane wykonanie 2010

		Prognoza 2011

		Prognoza 2012

		Prognoza 2013

		Prognoza 2014

		Prognoza 2015



		1

		Dochody ogółem, z tego:

		6 521 406,34

		7 782 055,80

		8 166 451,00

		8 133 971,08

		9.414.305,00

		9 450 500,00

		9 480 000,00

		9 707 040,00

		9 707 000,00



		1a

		 dochody bieżące

		6 228 461,54

		7 095 337,16

		7 113 294,00

		7 438 529,22

		7.586.811,00

		7 600 000,00

		7 230 000,00

		7 392 040,00

		7 392 000,00



		1b

		 dochody majątkowe, w tym

		292 944,80

		686 718,64

		1 053 157,00

		695 441,86

		1 827.494,00

		1.850.500,00

		2 250 000,00

		2 315 000,00

		2 315 000,00



		1c

		  ze sprzedaży majątku

		231 072,80

		133 823,57

		130 629,00

		102 590,86

		62 700,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		2

		Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

		5 601 810,67

		6 085 318,04

		6 457 581,00

		6 384 123,32

		7.332.136,00

		6 320 000,00

		6 390 000,00

		6 888 800,00

		6 888 760,00



		2a

		 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 818 045,00

		3 029 616,00

		3 115 925,00

		3 115 925,00

		3 167 332,00

		3 380 000,00

		3 395 000,00

		3 410 000,00

		3 450 000,00



		2b

		 związane z funkcjonowaniem organów JST

		743 477,00

		799 223,00

		810 996,00

		810 996,00

		839 540,00

		848 000,00

		864 000,00

		876 000,00

		876 000,00



		2c

		 z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		2d

		  gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		2e

		 wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		3

		Różnica (1-2)

		919 595,67

		1 696 737,76

		1 708 870,00

		1 749 847,76

		2 082.169,00

		3 130 500,00

		3 090 000,00

		2 818 240,00

		2 818 240,00



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		 



		4

		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, w tym:

		159 813,74

		709 000,00

		0,00

		154 681,97

		268 752,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		4a

		 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego

		159 813,74

		709 000,00

		0,00

		154 681,97

		268 752,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		5

		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		6

		Środki do dyspozycji (3+4+5)

		1 079 409,41

		2 405 737,76

		1 708 870,00

		1 904 529,73

		2 350.921,00

		3 130 500,00

		3 090 000,00

		2 818 240,00

		2 818 240,00



		7

		Spłata i obsługa długu, z tego:

		437 530,00

		499 169,00

		390 200,00

		409 393,55

		748 096,00

		798 000,00

		734 000,00

		659 970,00

		320 000,00



		7a

		 rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych

		400 000,00

		459 000,00

		350 000,00

		350 000,00

		668 096,00

		700 000,00

		670 000,00

		613 970,00

		300 000,00



		7b

		 wydatki bieżące na obsługę długu

		37 530,00

		40 169,00

		40 200,00

		59 393,55

		80 000,00

		98 000,00

		64 000,00

		46 000,00

		20 000,00



		8

		Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		9

		Środki do dyspozycji (6-7-8)

		641 879,41

		1 906 568,76

		1 318 670,00

		1 495 136,18

		1 602.825,00

		2 332 500,00

		2 356 000,00

		2 158 270,00

		2 498 240,00



		10

		Wydatki majątkowe, w tym:

		1 000 304,88

		1 722 894,02

		2 438 910,00

		2 330 803,38

		2.846.795,00

		2 332 500,00

		2 356 000,00

		2 158 270,00

		2 498 240,00



		10a

		 wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp

		12 500,00

		24 000,00

		15 000,00

		15 000,00

		60 000,00

		0,00

		823 000,00

		0,00

		0,00



		11

		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)

		388 432,70

		650 000,00

		1 120 240,00

		1 158 095,47

		1 243 970,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		12

		Rozliczenie budżetu (9-10+11)

		30 007,23

		833 674,74

		0,00

		322 428,27

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		13

		Kwota długu, w tym:

		709 000,00

		900 000,00

		1 670 240,00

		1 708 095,47

		2 283 970,00

		1 583 970,00

		913 970,00

		300 000,00

		0,00



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		 



		13a

		 łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp

		0,00

		0,00

		0,00

		268 096,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		13b

		 kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		268 096,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		14

		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		15

		Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów

		6,71%

		6,41%

		4,78%

		5,03%

		9,01%

		8,44%

		7,74%

		6,80%

		3,30%



		15a

		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp

		0,00%

		0,00%

		0,00%

		0,00%

		11,97%

		8,61%

		8,06%

		7,74%

		8,47%



		16

		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK

		TAK



		17

		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp

		6,71%

		6,41%

		4,78%

		5,03%

		6,16%

		8,44%

		7,74%

		6,80%

		3,30%



		18

		Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp

		10,87%

		11,57%

		20,45%

		17,70%

		24,26%

		16,76%

		9,64%

		3,09%

		0,00%



		19

		Wydatki bieżące razem (2 + 7b)

		5 639 340,67

		6 125 487,04

		6 497 781,00

		6 443 516,87

		7.412.136,00

		6 418 000,00

		6 454 000,00

		6 934 800,00

		6 908 760,00



		20

		Wydatki ogółem (10+19)

		6 639 645,55

		7 848 381,06

		8 936 691,00

		8 774 320,25

		10.258.931,00

		8 750 500,00

		8 810 000,00

		9 093 070,00

		9 407 000,00



		21

		Wynik budżetu (1 - 20)

		-118 239,21

		-66 325,26

		-770 240,00

		-640 349,17

		-844 626,00

		700 000,00

		670 000,00

		613 970,00

		300 000,00



		22

		Przychody budżetu (4+5+11)

		548 246,44

		1 359 000,00

		1 120 240,00

		1 312 777,44

		1 512 722,00

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		23

		Rozchody budżetu (7a + 8)

		400 000,00

		459 000,00

		350 000,00

		350 000,00

		668 096,00

		700 000,00

		670 000,00

		613 970,00

		300 000,00



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		Przewodniczący Rady



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		     Alicja Tryzna



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





4







Załącznik Nr 2


do uchwały Nr VII/47/2011


Rady Miejskiej w Krynkach


z dnia 29 września 2011 r. 


OBJAŚNIENIA



W związku z istotnymi zmianami w budżecie gminy jednocześnie dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Zwiększyły się dochody ogółem i po zmianach wynoszą 9.414.305,-zł w tym: dochody majątkowe – 1.827.494,-zł. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą  10.258.931,-zł w tym: majątkowe – 2.846.795,-zł. Deficyt budżetu oraz inne wartości wpływające na zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej zostały bez zmian. 



Dokonano również zmian dochodów i wydatków w planowanych latach 2013 i 2014, ponieważ nie były spełnione wskaźniki spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp.



 Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2011-2015. 


                                                                                                        Przewodniczący Rady


                                                                                                               Alicja Tryzna






